
 
Tisková zpráva 

2. 9. 2024 

 

Hygienici nezaháleli ani poslední prázdninový víkend 

 

Zaměstnanci Krajské hygienické stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci nezaháleli 

ani poslední prázdninový víkend, kdy se na kontrolu bezpečnosti potravin a zajištění opatření 

proti vzniku a šíření infekčních onemocnění při pořádání hromadných akcí vypravili  

do Mohelnice. 

  

Dne 30. 8. 2024 bylo prověřeno 6 stánků s občerstvením s nabídkou nápojů a teplých pokrmů 

na hudebním festivalu „Mohelnický FolkFest“. Většinou se jednalo o zkušené provozovatele 

občerstvení, nabízející v mobilních stáncích nebo v prodejních stanech stravovací službu  

na tomto festivalu již několik let.  

 

Při namátkových kontrolách nebyly zjištěny nedostatky, všechny kontrolované provozovny  

s občerstvením byly dispozičně uspořádány v souladu se správnou hygienickou praxí 

s potřebným vybavením k zajištění osobní hygieny, provozní hygieny a hygieny potravin.   

  

 
Stánky s občerstvením na „Mohelnickém FolkFestu“ očima hygieniků, foto: KHS 

 

 

Mgr. Markéta Koutná, Ph.D., tisková mluvčí, telefon 585 719 244, e-mail: media@khsolc.cz 

mailto:media@khsolc.cz

